351. Item Herodiani historia de· octo Cœsaribus 1 in papyro. 
352. Item historicum ab Adam usque ad captivitatem Constanti-

nopolitanam a Latinis, in papyro. 
353. Item Heliodori .tEthiopica, in pergameno. 
354. Item Heliodori .tEthiopical in papyro. 
355. Item historicum~ in versu politico, in papyro. 
356. Item historica collectio nominum illustrium virorum et ope

rum eorum, in papyro. 
357. Item quœdam historiœ, et quœstiones in philosophia, et Ble

midi in philosophia, in papyro. 
358. Item Josephi ab antiquitate Judaica libri decem, in 

papyro. 
359. Item liber novus et pulcherrimus, in pergame no 1 contin ens 

~mnia opera Aristotelis, prœter logicam ejus. 
360. Item SimplicH magni philosophi grœci, tum Platonici 1 tum 

·Aristotelici summi, expositio in libros physicorum Aristo
telis, cum textu ipsorum octo librorum physici auditus; in 
pergameno, novus liber. , -y 

361. Item physica Aristotelis cum expositione Simplicii, et Cicero 
de somno Scipionis cum expositione Macrobii, in papyro. 

362. Item Aristoteles de anima et de motu animalium, anliquus, 
in papyro. 

363. Item Joanni.s philosophi quœstiones diversœ in logicam, 
in pergameno. 

364 .. 
365. 

, 366. 

Item logica Aristotelis, in papyro. 
Ilem Amonius super prœdicamenta. 
Item de èœlo et mundo, de generatione et corruptione, et 
meteora, in papyro, antiqua. 

1 

367. 

368. 

369. 

Item paraphrasis prœdicamentorum et aliquorum aliorum 
operum Aristotelis, in papyro, ligata, in pergameno. 

Item logica Aristotelis, usque ad dialecticam exclusive, cum 
expositionibus, in papyro. 

Item Aristotelis rhetoricorum libri tres, et ad Alexandrum 
de rhetorica, et Plutarchi paralleli sex, in papyro. 

370. Item poli ti ca Aristotelis et ali a quœdam, in papyro. 
37'1. Item Aristoteles de historia animalium, in papyro. 
372. Item Aristotelis physica cum expositione Themistii. 
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373. Item magna moralia Aristotelis et ~jusdem moralia ad Eude
nu rn, epigrammata di versa diversorum, in versu, pulchra et 
in latino eloquio, sanctus Thomas de ente et essentia, par
tim in pergam~no et partim in papyro. 

374. Item Scholarius contra Plethonem, in papyro. 
375. Item Simplicius super de crelo et mundo, imperfectus, in 

papyro, expositio optima. 
( 376. Item idem super eodem, perfectus, in papyro, co rio rubro. 

377 . Item Alexandri Aphrodisjensis et aliorum super metaphy
sica, in papyro. 

378. Item Alexandri Aphrodisiensis qurestiones pulchrre et di
versre, in pergameno. 

379 .· Item Simplicius, Themistius, Proclus et Hermias super aliqua 
AristoLelis et Platonis . 

380. ltein Aristoteles de crelo et mundo, de generatione, meteora, 
pars logicre, metaphysica, et Theophrasti mctaphysica, et 
Themistii in posteriora, in papyro. 

381. Item logica Aristotelis, in papyro. 
382. Item erotimata Ptochoprodromi~ et Simplicii expositio op

tima super de crelo et mundo, in papyro. 
383. Item moralia Nicomachea et alia di versa, in papyro. 
384. Item Joannes grammaticus super de generatione et corrup

tione, et super de anima, in papyro. 
385. Item expositio super de animalium gressu et mo tu, et de , 

juventute et senectute, de morte et vita, et de aliis non
nullis, in papyro. 

386. Item Aristotelis problemata, in pergameno. 
387. Item problemata Aristotelis .. in papyro, et aliqua alia ejus

dem. 
388. Item Pausaniœ descriptio Grreciœ, et Simplicius in libros de 

anima, in pergameno, novus liber. 
389 . Item Simplicii philosophi expositio in decem prœùicamenta 

Aristotelis, et alterius cujusdam in primum et secundum de 
anima, in pergameno, liber novus. 

390. Item Amonii, Simplicii et Philoponi super logicam,ïn papyro. 
391. Item Porphyrii expositio in prœdicamenta. ' 
392. Item quœ ex arithmetica theologizantur. 
393. Item Adamantii sophistœ physiognomonicorum lib ri duo in 

' pergameno . 
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394. Item Joannis Philoponi grarhmatici expositio super de gene- ~ 
ratione et corruptione, et Alexandri Aphrodisei super me-
teora, in p ergameno. · 

395. Item expositio David, Arrionii et Philoponi in logicam, in 
papyro. 

396. Item Alexandri di vers re quœstiones, et Simplicius in en chi- ~ ~ 

ridion Epicteti, et Themistius super de anima, in papyro. 
397. Item lgnatii Chortasmeni super logiqam, in papyro. 
398. Item Joannis Philoponi in quattuor primos libros physico- ~ ~0 

rum, in meteora et in de generatione et corruptione, et 
Alexandri Aphrodisei in de sensu èt sensato commentum, 
et Themistii in libros de anima, in papyro. 

399. Item Simplicii commentum super quattuor libros physicorum 
secundos, in pergameno. 

400. Item Theophrasti philosophi de historia etgeneratione plan
tarum, in pergameno. 

401. Item Blemidi summa in logicam, et Sinesii orationes quœdam, 9' (, . 
1 

in papyro · 
1
Pseli et aliorum di versa in philosophia, et de le-

gibus, in papyro. 
4_02.\ Item summa totius philosophiœ naturalis per Metochitem, ~ 1 c 

in papyro. 
403. Item expositio super tertiumde anima Aristotelis et de plantis 

Aristotelis, expositio Hermei in Phœdrum Platonis cum 
textu, et Parmenides Platonis cum expositione Procli, et 
Procli capitula elementalis theologiœ, in papyro. 

404. Item Polideuces de elegantia, et cujusdam monachi Joseph s-·:. i 

epitoma in rhetoricam et totam philosophiam Aristotelis, et 
in 'quattuor scientias sive mathemata et alia quœdam, in 
papyro. 

405. Item Alexandri Aphrodisiensis super dialecticam Aristotelis, 2 w ,) 

in papyro, volumen antiquum. 
406. Item expositio Joannis grammatici in logicam usque ad pos- 2. J 

teriora .exclusive, in papyro. 
407. Item E)xpositio Simplicii super primos quattuor libros physi-

corum Aristotelis, in papyro. · 
408. Item Sexti akademici philosophi, in pergamer}o. · -- ,.., 
409. Item Themistii in Aristotclem et aliqua alia, in papyro. ·-; 
410. Item liber in papyro, cum corio viridi, continens diversa; 

incipit ab Achitio in philosophiam Platonis, et finit in epi
stolas B. cardinalis et Gemisti. 
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411. Item Platonis omnia opera, in pergameno, novus, pulcher 
et optimus liber. 

412. It<~m Plutarchi moralia, physica, politica et symposia, ac alia 
di versa opera, in perg·ameno, novo et pulcherrimo. 

413 . Item Procli et Pla toni ci pbilosophi exposiLiu in Timreum 
Platonis, in pergameno, novus et pulcher liber. 

414. Ilem Procli Plalonici expositio in Parmenidem Platonis, et 
I-I er mias i;- Phœdrum, in pergameno, no vus, pulcher
rimus. 

415. Item Procli Platonici in theologiam Platonis lib ri sex, et 
elenÏentalis theologia ejusdem, et !fieroclei philosophi 
commentum super aurea ~ythagoreornm carmina, liber in 
pergameno, novus, pulcherrimus. 

416. Item ejusdem expositio in primum Alcibiadem Platonis, non 
completus, in papyro. 

417. Item Jamblici Chalcidiensis de secta Pythagorre, in perga-- ~ · meno, liber novus, pulcher. 
418. Item Jamblicf in epistolam Porphirii, in papyro. 

· 419. Item Timœus Locrus, Platonis dialogi decem et septem, et 
de republica ejusdem, in pergameno. 

420. Item Platonis dialogi triginta octo, et vita ejus in principio, 
in papyro. 

421. Item leges Platonis, dialogi quattuor noti et epistolœ ejus, 
in papyro. 

422. Item Joannes grammaticus contra Proclum de reternitate, in 
pergameno. 

423. Item Damaskii philosophi Platonici quœstiones de primis prin
cipiis; item qurestiones in Parmenidem Platonis, in perga
mena, novus. 

424. Item Maximi Tyr ii sophistœ quid est Deus secundum Plato
nem, e.t alia ejus opera, in pergameno.